PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	19.08.2021
	№
	1122

Об отмене постановления

администрации Снежинского

городского округа

от 30.06.2021 № 903
В связи с угрозой распространения на территории Снежинского городского округа Челябинской области коронавирусной инфекции (COVID-2019) и учитывая эпидемическую ситуацию в связи с ее распространением на территории Челябинской области, на основании решений от 11.08.2021 постоянно действующего оперативного штаба для координации мероприятий по предупреждению возникновения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 об отмене с 11.08.2021 массовых городских мероприятий, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 30.06.2021 № 903 «О проведении XXXVIII фестиваля авторской песни «Листопад 2021».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Начальник Управления

культуры и молодежной политики

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1 экз.

ВНИИТФ – 1 экз.

ОМВД – 1 экз.

ГОиЧС – 1 экз.

СУ ФПС – 1 экз.

ЦМСЧ-15 – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

ПКиО – 1 экз.

ДК «Октябрь» – 1 экз.

в/ч 3468 – 1 экз.

АУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

Текиной Н.А. – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов...» (Ремезов А.Г.) – 1экз.

И.П.Панкратова, 71257

ведущий юрисконсульт УКиМП

ОА 1  10.08.2021

1121